USO IMEDIATO - PRONTO PAGAMENTO – ART. 95, § 2º. – LEI 14.133/2021 

Município de Centenário/RS - CNPJ nº 93.539.138/0001-44. Contratada: 
GRUPO MORETO LTDA, inscrita no CNPJ nº 92.641.174/0003-13, com sede 
na Avenida Antônio Menegatti – 914 – Centenário - RS. Valor total: R$ 
5.709,90 (cinco mil e setecentos e nove reais com noventa centavos). Objeto: 
Aquisição de material de construção para a construção de uma nova ponte na 
comunidade de Lajeado Valeriano. Centenário, 09 de julho de 2025. Genoir 
Marcos Florek - Prefeito Municipal